
Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconara Marittima, Ancona, S. Benedetto, Pescara, Ortona

Determinazione

del'"3ÌJ'(^
nJ^

t.

Il Segretario Generale dell'Autorità Portuale di Ancona:

• visto il verbale di accordo contrattazione di 2° livello sottoscritto in data 13 aprile 2016
dai rappresentanti dell'Autorità Portuale di Ancona, recepito con Deliberazione del
Comitato Portuale n. 12 , adottata nella riunione del 29/04/2016;
vista, in particolare, la relativa disciplina concernente l'erogazione del Premio di

( Produzione al personale dipendente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare
Adriatico Centrale di Ancona;
vista la comunicazione pervenuta via pec in data 25/09/2020, nostro prot. n. 10738,
DGVPTM/DIV.2/DR rif. Prot. 23516 del 25/09/2020, con la quale il Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti - Dipartimento per i trasporti, la navigazione, gli affari
generali ed il personale - Direzione Generale per la Vigilanza sulle Autorità Portuali, le
Infrastrutture portuali ed il Trasporto Marittimo e per vie d'Acqua Interne, approva il
rendiconto generale per l'esercizio 2019;
vista la Determinazione del Segretario Generale n. 34 del 24/02/2020, concernente
l'autorizzazione al pagamento del Premio di Produzione al personale dipendente
relativamente all'articolo 4) punto A) del richiamato Verbale di accordo di 2° livello del
13/04/2016;
viste le note: prot. n. 7980 del 01/12/2020 pervenuta dal Responsabile dell'Area
Sviluppo Promozione e Statistiche, n. 8147 del 07/12/2020 pervenuta dal Responsabile
della Direziono AA.GG. Gare Appalti Contratti e Personale, n. 8366 del 15/12/2020 e
n. 5048 del 14/11/2018 pervenute dal Responsabile della Direzione Tecnica e n. 7801
del 25/11/2020 pervenuta dal Responsabile della Dirczione Amministrativa, con cui si
evidenzia il conseguimento da parte di ciascuna Area dei propri obiettivi specifici
previsti dall'accordo del 13/04/2016;

• ai fini dell'erogazione della quota di Premio di Produzione legata al raggiungimento
degli obiettivi specifici di Area, di cui al punto B) detl'accordo del 13/04/2016, nelle
misure massime ivi indicate, con le competenze del mese di dicembre 2020;

DETERMINA

E' autorizzato il pagamento del Premio di Produzione per l'anno 2019 al personale
dipendente, come in premessa indicato.

/F> II Segretario Generale \7~/p?.
Aw. Matteo Paroli

r

Dirczione AA.GG^^nticorruzione
e Trasparejjéa -Personale

lÌC/irigente ^
{ot^rto Bugiò


